
LESSIVE LIQUIDE FRAICHEUR INTENSE 
NETTO(b)

ou lavande provence  
ou savon de marseille 
2,2 l - 1,63 € le litre 
Par 2 (4,4 l) : 0,82 € le litre au lot

3€
59

3,59 € les 2
au lieu de 7,18 € les 2

(4)

OFFERT1+1

L'unité

Flashez-moi

NOUVELLE OFFRE EXCLUSIVE “MA CARTE NETTO”(1)

DE RÉDUCTION IMMÉDIATE

DÈS 40€ D’ACHAT(2)6€
Du mardi 20 au lundi 26 février 2024
Disponible uniquement sur l’appli Netto France

2,2 l - 1,63 € le litre 
Par 2 (4,4 l) : 0,82 € le litre au lot

À ce prix-là,
ça sent les économies !

DU MARDI 20 AU LUNDI 26 FÉVRIER 2024(a)

(a)Selon horaires et jours d'ouverture des magasins participants. Informations sur netto.fr.(b)Dangereux, respecter les précautions d'emploi. (4) Offre valable pour l'achat 
simultané de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de 
l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation. Crédit Photo  : Adobe Stock. (1) Offre réservée aux porteurs de "Ma 
carte Netto". (2) Bon de réduction immédiate dématérialisé disponible sur l’application Netto France de 6€ pour tout achat supérieur ou égal à 40€. Offre valable uniquement 
du 20 au 26 février 2024 dans le magasin émetteur et participant sur présentation de ce bon dématérialisé dans la limite d’un seul passage caisse et d’un seul bon par 
porteur de "Ma carte Netto". Bon de réduction dématérialisé non échangeable en espèce, non remboursable et cumulable avec les autres offres en cours hors promotions. 
Selon horaires et jours d’ouverture des magasins participants. Voir liste des magasins sur www.netto.fr et l’application Netto France.

  



SPÉCIAL NETTOYAGE

(b)Dangereux, respecter les précautions d'emploi. (11) Modalités de l'offre : -80% sur le 2ème produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques 
(même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits 
par passage caisse, par jour et par personne. (4) Offre valable pour l'achat simultané de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou 
panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. 
(13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l’enseigne Netto. Le montant de la remise est 
déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation. Crédit 
Photo  : Adobe Stock.

VINAIGRE BLANC 5 L  
JARDIN D'EDEN
Utile pour désherber  
de façon naturelle, 9,5° 
5 l - 1,20 € le litre

5€
99

L'unité

+ 2 offerts

SACS POUBELLE 20X30L  
LIENS COULISSANTS 
NETTO
4 rouleaux + 2 offerts

8€
40

Le lot de 6

ESSUIE-TOUT MAXI ROULEAU  
NETTO

2€
88

3,61 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE20 %

L'unitéLINGETTES MULTI-SURFACES 2EN 1  
FRAICHEUR CITRON X40 
NETTO(b)

ou lingettes désinfectantes sans javel x40

0€
96

0,96 € les 2
au lieu de 1,92 € les 2

(4)

OFFERT1+1

L'unité

NETTOYANT MULTI SURFACES  
SAVON DE MARSEILLE (b)

NETTO
ou muguet  
ou menthe eucalyptus  
ou orchidée lilas 
1,5 l - 1,11 € le litre 
Par 2 (3 l) : 0,55 € le litre au lot

1€
66

1,66 € les 2
au lieu de 3,32 € les 2

(4)

OFFERT1+1

L'unité

LIQUIDE VAISSELLE PEAUX SENSIBLES 
NETTO(b)

ou fraîcheur �orale  
ou douceur exotique  
ou elixir de violette  
500 ml - 1,28 € le litre 
Par 2 (1 l) : 0,64 € le litre au lot

0€
64

0,64 € les 2
au lieu de 1,28 € les 2

(4)

OFFERT1+1

L'unité

ADOUCISSANT LA COLLECTION  
ENVOLÉE D'AIR FRESH 55 LAVAGES 
LENOR(b)

ou ambre & orchidée indulge 
1,155 l - 4,06 € le litre 
Par 2 (2,31 l) : 5,62 €  
au lieu de 9,38 € 
2,43 € le litre au lot
ou parfum de linge en perle envolée d'air 
154 g - 30,45 €  le kg 
Par 2 (308 g) : 5,62 € au lieu de 9,38 € 
18,25 €  le kg au lot

0€
93

-80 %(11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

4€
69

Soit 5,62 € les 2

LESSIVE LIQUIDE 
ORIGINAL 
X30 LAVAGES 
ARIEL(b)

ou alpine 
1,35 l -  
7,37 € le litre 
Par 2 (2,7 l) : 11,94 € 
 au lieu de 19,90 € 
4,42 € le litre au lot

1€
99

-80 %(11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

9€
95

Soit 11,94 € les 2

2 



GRAND MÉNAGE SUR LES PRIX !

  

BOÎTE DE RANGEMENT  
AVEC ROULETTES 46L
Matière : 100 % polypropylène 
Dimensions : 56 x 37 x 34 cm 
Transparente avec couvercle noir

7€
99

L'unité

BOÎTE DE RANGEMENT  
AVEC ROULETTES 62L
Matière : 100 % polypropylène 
Dimensions : 59 x 43 x 42 cm 
Transparente avec couvercle

8€
99

L'unité

KIT DE NETTOYAGE 5 PIÈCES
1 serpillère, 1 manche en acier 
1 support pliable : 40 x 13 x 10 cm 
1 chiffon micro�bre lavable : 44 x 12 cm 
1 balai souple : 27 x 5 x 9.5 cm 
Différents coloris

5€
99

L'unité

KIT DE NETTOYAGE VITRE 5 PIÈCES
Matière : polyester 
Dimensions : 67 x 24 x 5 cm 
Contient : 1 manche extensible,  
2 raclettes de nettoyage et  
2 chiffons en micro�bre

6€
99

L'unité

PELLE ET BALAYETTE
Matière : plastique 
Dimensions : 33 x 22 cm 
Différents coloris

0€
95

L'unité

PLUMEAU MICROFIBRE EXTENSIBLE
Dimensions : rétracté 28cm - étendu 77cm 
Matière : micro�bre et plastique 
Différents coloris

1€
50

L'unité

**Quantités disponibles au lancement de l’opération et réparties sur l’ensemble des magasins Netto participants (liste sur Netto.fr). Offre valable jusqu’à épuisement 
des stocks. (13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l’enseigne Netto. Le montant de la 
remise est déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation.

MARCHE PIED PLASTIQUE PLIANT 
5FIVE
Différents coloris 
En polypropylène  
Dim. : L. 27 x P. 26.7 x H. 33 cm

4€
99

7€
99

(13)

L'unité

QUANTITÉS LIMITÉES 
À 5 832 PIÈCES

SUR TOUTE LA FRANCE**

BOÎTE DE RANGEMENT AVEC ROULETTES 30L
Composé d'un couvercle avec grands clips 
Matière : 100 % polypropylène 
Dimensions : 57 x 38 x 21 cm 
Transparente

6€
99

L'unité

3 



LA CHOUCROUTE

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR
(a)Selon horaires et jours d’ouverture des magasins participants. Informations sur netto.fr. Suggestions de présentation. Crédit Photo  : Adobe Stock.

POMME DE TERRE DE CONSOMMATION
Variété : Agata ou Mélody  
ou Artémis ou Orchestra 
Calibre : 40/60mm 
Catégorie : 1 
Traitement anti-germinatif 
5 kg - 0,70 € le kg

3€
49

Le �let de 5 kg

FILET DE 5 KG
DU MARDI 20 AU SAMEDI 24 FÉVRIER 2024(a)Origine

France
Origine

FranceFrance

CHOU
Variété : vert et/ou blanc et/ou rouge 
Catégorie : 1

1€
89

La pièce

DU MARDI 20 AU SAMEDI 24 FÉVRIER 2024(a)Origine

France
Origine

FranceFrance

CHOUCROUTE GARNIE SUPÉRIEURE
800 g - 7,49 € le kg

5€
99

La barquette

Transformé en

France

CHOUCROUTE CUITE AU RIESLING
1 kg - 1,99 € le kg

1€
99

L'unité

Transformé en

France

JARRET DEMI-SEL  
NETTO
ou jarret fumé  
950g environ

4€
79

Le kg

Origine

France
Origine

FranceFrance

DEMI-PALETTE DEMI-SEL 
NETTO
1 kg environ
ou demi palette fumée 
960 g environ 
à 7,95 € le kg

6€
05

Le kg

Origine

France
OrigineOrigine

France

SAUCISSE DE MORTEAU IGP 
BAZIN
ou saucisse de Montbéliard IGP x2 
300 g - 16 € le kg

4€
80

L'unité

Origine

France
Origine

FranceFrance

4 



DES PRIX TROP CHOUX !

CHOUCROUTE GARNIE  
NETTO
800 g - 2,15 € le kg

1€
72

L'unité

CHOUCROUTE GARNIE  
NETTO
1 kg - 5,65 € le kg

5€
65

6,28 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE10 %

L'unité

Transformé en

France

POMMES DE TERRE  
NETTO
530 g - 2,74 € le kg 
Par 2 (1,06 kg) : 2,46 €  
au lieu de 2,90 € 
2,32 € le kg au lot

1€
01

-30 % (11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

1€
45

Soit 2,46 € les 2

BIÈRE ABBAYE DE LYRE 
NETTO∆

6.5% vol. 
750 ml - 2,97 € le litre 
Par 2 (1,5 l) : 3,34 €  
au lieu de 4,46 € 
2,23 € le litre au lot

1€
11

-50 % (11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

2€
23

Soit 3,34 € les 2

AOP ALSACE  
BLANC SEC  
RIESLING 
ROTH∆

75 cl - 5,27 € le litre

3€
95

4,75 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE16 %

La bouteille

MOUTARDE DE DIJON   
NETTO
370 g - 2,57 € le kg

0€
95
1,16 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE18 %

L'unité

SAUCISSON À L'AIL NATURE 
NETTO
ou goût fumé 
400 g - 6,20 € le kg

2€
48

2,76 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE10 %

L'unité

Origine

France
Origine

FranceFrance

SAUCISSES  
DE FRANCFORT 
NETTO
x 8 - soit 470 g -  
8,04 € le kg

3€
78
4,20 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE10 %

L'unité

Origine

France
Origine

FranceFrance

€ le kg

8 SAUCISSES FUMÉES  
NETTO
8 x 100 g - soit 800 g - 6,99 € le kg

5€
59

L'unité

Origine

France
Origine

France

L’ABUS D’ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ, À CONSOMMER AVEC MODÉRATION
POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR
(13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l’enseigne Netto. Le montant de la remise est 
déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. (11) Modalités de l'offre : -30% ou -50% 
sur le 2ème produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, 
différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation.  5 



JUSQU'À 10€ 
CHAQUE 
SEMAINE

en achetant les produits  
concernés de cette double page 
du mardi 20 au lundi 26 février  

(hors Top-rayon)*

CAGNOTTEZ

OFFRE LIMITÉE À L’ACHAT DE 3 PRODUITS OU 3 LOTS PAR RÉFÉRENCE, PAR PORTEUR DE “MA CARTE NETTO” ET PAR SEMAINE *

POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE. WWW.MANGERBOUGER.FR
(b)Dangereux, respecter les précautions d'emploi. Suggestions de présentation.

SAUTÉ DE DINDE
1 kg - 6,50 € le kg

1€
sur ma carte* 

5€
50

La barquette 
Avantage carte déduit

6€
50

La barquette 
Prix payé en caisse

Origine

France
OrigineOrigine

France

SALADE COMPOSÉE 
NETTO
250 g - 1,47 € le sachet - 5,88 € le kg 
Par 2 : 2x250 g - soit 500 g

0€
60

sur ma carte* 

2 achetés

2€
34

les 2 sachets 
Avantage carte déduit

2€
94

les 2 sachets 
Prix payé en caisse

Transformé en

Italie

TRIO DE POIVRONS EN LANIÈRES SURGELÉS  
NETTO
600 g - 2,07 € l'unité - 3,45 € le kg 
Par 2 : 2x600 g - soit 1,2 kg

1€
33

sur ma carte* 

2 achetés

2€
81

les 2 unités 
Avantage carte déduit

4€
14

les 2 unités 
Prix payé en caisse

TARTE AU CITRON DE SICILE MERINGUÉE 
DOLCE ITALIA
2 x 90 g - soit 180 g - 1,50 € l'unité - 
8,33 € le kg 
Par 2 : 2x180 g - soit 360 g

1€
sur ma carte* 

2 achetés

2€

les 2 unités 
Avantage carte déduit

3€

les 2 unités 
Prix payé en caisse

Transformé en

Italie

SPRAY VITRES 3 EN 1  
NETTO(b)

1 l - 1,68 € l'unité -  
1,68 € le litre 
Par 2 : 2x1 l - soit 2 l

1€
68

sur ma carte* 

2 achetés

1€
68

les 2 unités 
Avantage carte déduit

3€
36

les 2 unités 
Prix payé en caisse

6 #



Produits 
Partenaires

POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR. WWW.MANGERBOUGER.FR
 **Quantités disponibles au lancement de l’opération et réparties sur l’ensemble des magasins Netto participants (liste sur Netto.fr). Offre valable jusqu’à épuisement 
des stocks. Suggestions de présentation. * Vous pouvez cumuler les euros et béné�cier d’ "Avantages Carte" grâce au programme de �délité Netto sur " Ma carte Netto" 
dans tous les magasins Netto participants à l’opération. Le cumul "Avantage Carte " est limité à l'achat de 3 produits ou 3 lots (identiques ou panachés) concernés 
par l'offre, par porteur de "Ma carte Netto" et par semaine (selon dates de validité de l'offre), excepté sur les bouteilles de vin et champagne vendues à l'unité, où 
l'offre est limitée à 6 bouteilles identiques ou porteur de "Ma carte Netto" et par semaine (selon dates de validité de l'offre). Les euros ainsi obtenus par les achats 
réalisés dans les magasins Netto participants au programme de �délité seront ajoutés sur votre carte et utilisables quarante-huit heures après l'achat considéré pour 
régler une partie ou la totalité de vos achats (hors carburants et livres) dans tous les magasins Netto participants en France. Le règlement de vos achats avec “Ma 
carte Netto” ne donne pas droit à un rendu en monnaie. Le prix "Avantage carte déduit" correspond au prix auquel vous reviendrait le produit après prise en compte 
du montant de l' "Avantage Carte" crédité sur "Ma carte Netto". Renseignez-vous sur le site www.netto.fr ou sur votre application Netto France ou en magasin pour 
savoir s'il participe au programme "Ma carte Netto" et connaître l'ensemble des conditions d'obtention et d'utilisation, ou sur demande écrite à :“Ma carte Netto” CS 
61704 – 35517 Cesson-Sévigné Cedex . Selon horaires et jours d’ouverture des magasins Netto participants. Voir liste sur www.netto.fr et l’application Netto France.

CAFÉ MOULU INTENSE N°7 
L'OR
250 g - 3,67 € - 14,68 € le kg 
Par 2 : 2x250 g - soit 500 g

2€
47

sur ma carte* 

2 achetés

4€
87

les 2 unités 
Avantage carte déduit

7€
34

les 2 unités 
Prix payé en caisse

MASQUE CHEVEUX REMÈDE NUTRITION AVOCAT 
GARNIER ULTRA DOUX
340 ml - 15,35 € le litre

1€
sur ma carte* 

4€
22

L'unité 
Avantage carte déduit

5€
22

L'unité 
Prix payé en caisse

(1) Offre réservée aux porteurs de la Carte digitale Netto. (2) Bon d’achat dématérialisé disponible sur l'application Netto utilisable lors d’un prochain achat d’un montant supérieur ou égal à sa valeur. 
Offre valable uniquement du mardi 27 février au dimanche 03 mars 2024 dans le magasin participant sur présentation de ce bon dématérialisé dans la limite d’un seul passage caisse et d’un seul 
bon par personne.  Bon d'achat dématérialisé non échangeable en espèce, non remboursable, non fractionnable et cumulable avec les autres offres en cours hors promotions. Liste des produits 
concernés disponible sur www.netto.fr. Selon horaires et jours d’ouverture des magasins participants. Voir liste des magasins participants sur www.netto.fr.

DU MONTANT DÉPENSÉ 
DANS CE RAYON

RECEVEZ  
UN BON D’ACHAT(2)

DANS VOTRE APPLI

DE30%

POUR TOUT ACHAT 
SUR LE RAYON BEAUTÉ

DU VENDREDI 23 AU  
DIMANCHE 25 FÉVRIER 2024(1)

OFFRE EXCLUSIVE

KIT MANUCURE 
BABYLISS
Lime-polissoir électrique, 
mains & pieds
3 embouts différents
Lavage possible 
avec un chiffon 
légèrement humide
Tête de l’appareil 
non lavable

1€
sur ma carte* 

5€
99

L'unité 
Avantage carte déduit

6€
99

L'unité 
Prix payé en caisse

QUANTITÉS LIMITÉES 
À 2 754 PIÈCES

SUR TOUTE LA FRANCE**

FONCTIONNE AVEC 
2 PILES DE TYPE AA 
FOURNIES

7 #



DU CHOIX ET DES PRIX BAS

 Fruits et Légumes _____________________________________________________________________

 Volaille___________________________________________________________  Boucherie_____________________________________________________

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR
(a)Selon horaires et jours d’ouverture des magasins participants. Informations sur netto.fr. Suggestions de présentation.

POIREAU
Calibre : 20/40 
Catégorie : 1

1€
59

Le kg

Origine

France
OrigineOrigine

France

ORANGE À JUS (1) ET/OU À DESSERT (2)

Variété : Salustiana (1) Navel (2)

Calibre : 6/7 (1) ou 7/8 (1) 5/6 (2)  
Catégorie : 1 
2 kg - 1,25 € le kg

2€
49

Le �let de 2 kg

FILET DE 2 KG

DU MARDI 20 AU SAMEDI 24 FÉVRIER 2024(a)

Origine 

Espagne

KIWI VERT
Variété : Hayward 
Calibre : 80/85g 
Catégorie : 1 
Soit 0.30€ la pièce au lot, 
0.39€ la pièce vendue seule

1€
50

Le lot de 5

LOT DE 5Origine

France
OrigineOrigine

FranceFrance

POIRE
Variété : Conférence 
Calibre : 65/70 
Catégorie : 1

1€
99

Le kg

Origine 

Belgique

LAPIN ENTIER DÉCOUPÉ  
SANS TÊTE AVEC FOIE  
NETTO
1 kg - 10,50 € le kg

10€
50

La barquette

Origine

France
Origine

FranceFrance

TRIPES À LA PROVENÇALE  
NETTO
ou Tripes  
à la mode de Caen 
500 g - 7,18 € le kg

3€
59

L'unité

Transformé en

France

8 



 Charcuterie - Traiteur - Crèmerie ___________________________________________________________________________________

 Surgelés _________________________________________________________________________________________________________________________________

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR
(13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l’enseigne Netto. Le montant de la remise est 
déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. (5) Offre valable pour l'achat simultané 
de 3 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. 
Offre limitée à 9 produits par passage caisse, par jour et par personne. (j)Ce produit provient d'une pêcherie qui a répondu au référentiel environnemental du Marine 
Stewardship Council (MSC) pour une pêche durable et bien gérée. www.msc.org/fr Suggestions de présentation.

  

POITRINE FUMÉE 
NETTO
ou nature tranchée 
4 tranches - soit 300 g - 9,93 € le kg

2€
98

3,32 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE10 %

L'unité

Origine

France
Origine

FranceFrance

FILETS DE HARENGS FUMÉS DOUX  
NETTO
200 g - 8,35 € le kg

1€
67

1,86 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE10 %

L'unité

Transformé en 

France 
à partir de harengs péchés en

Atlantique Nord-Est

PETIT SAINT PAULIN   
NETTO
fromage au lait de vache 
à 27% Mat. Gr sur produit �ni 
340 g - 7,44 € le kg

2€
53

L'unité

Origine

France
Origine

FranceFrance + 30% offert

EMMENTAL RÂPÉ FONDANT  
PRÉSIDENT
ou portion coeur de meule 
fromage au lait de vache pasteurisé 
à 29% Mat. Gr sur produit �ni 
350 g + 30% offert - soit 455 g - 7,45 € le kg

3€
39

L'unité

Origine

France
Origine

FranceFrance

TIRAMISU AU SPÉCULOOS  
NETTO
2 x 100g - soit 200 g - 7,75 € le kg

1€
55

Le pack de 2

Transformé en

Italie

COLIN D'ALASKA SURGELÉ X4  
NETTO(j)

400 g - 5,63 € le kg

2€
25

2,55 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE11 %

L'unité

MSC-C-50017

OIGNONS ÉMINCÉS SURGELÉS  
NETTO
1 kg - 1,55 € le kg

1€
55

1,75 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE11 %

L'unité

YAOURT À LA GRECQUE  
SUR LIT DE FRAISES 
YAOS NESTLÉ
ou sur lit de myrtilles  
ou sur lit de pêches 
4 x 125 g - soit 500 g - 4,70 € le kg 
Par 3 (1,5 kg) : 3,13 € le kg au lot

2€
35

4,70 € les 3
au lieu de 7,05 € les 3

(5)

OFFERT2+1

Le pack de 4

Transformé en

France

g - 7,44 € le kg 350

YAOURT À LA GRECQUE  YAOURT À LA GRECQUE  YAOURT À LA GRECQUE  

g - 4,70 € le kg 

9 



 Épicerie ___________________________________________________________________________________________________________________________________________

 Animaux _________________________________________  Boissons____________________________________________________________

POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE. WWW.MANGERBOUGER.FR
(11) Modalités de l'offre : -30% ou -60% sur le 2ème produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même 
variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par 
personne. (13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l’enseigne Netto. Le montant de la remise 
est déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. (5) Offre valable pour l'achat simultané 
de 3 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. 
Offre limitée à 9 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation.

SARDINES À L'HUILE DE TOURNESOL 
NETTO
3 x 135 g - soit 405 g - 7,26 € le kg 
Par 2 (810 g) : 4,99 € au lieu de 5,88 € 
6,16 € le kg au lot

2€
05

-30 % (11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

2€
94

Soit 4,99 € les 2

MIJOTÉS EN SAUCE  
POUR CHAT ADULTE 
NETTO
12x100g - soit 1,2 kg -  
2,63 € le kg

3€
15
3,65 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE13 %

Le lot de 12

GRANOLA LAIT 
LU
4x200g - soit 800 g - 
 6,06 € le kg 
Par 2 (1,6 kg) : 6,79 €  
au lieu de 9,70 € 
4,24 € le kg au lot

1€
94

-60 %(11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

4€
85

Soit 6,79 € les 2

COMPOTE POMME FRAISE 
NETTO
ou pomme  
ou pomme poire 
400 g - 1,95 € le kg 
Par 2 (800 g) : 1,32 €  
au lieu de 1,56 € 
1,65 € le kg au lot

0€
54

-30 % (11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

0€
78

Soit 1,32 € les 2

CROQUETTES MIX POUR CHIEN  
RICHE EN BOEUF 
NETTO
4 kg - 1,12 € le kg

4€
49

5,15 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE12 %

L'unité

COLA ONE CLASSIQUE 
NETTO
2 l - 0,38 € le litre

0€
75
0,94 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE20 %

La bouteille ENERGY DRINK  
I HAVE NO LIMIT
25 cl - 1,96 € le litre 
Par 3 (75 cl) :  
1,31 € le litre au lot

0€
49

0,98 € les 3
au lieu de 1,47 € les 3

(5)

OFFERT2+1

L'unité

[1] Selon horaires et jours d’ouverture des magasins Netto participants. Liste disponible sur www.netto.fr.  [2] Du mardi 6 février au lundi 15 avril 2024, recevez lors de votre passage en 
caisse, une vignette pour chaque tranche d’achat de 10€ (hors presse, livres, cartes cadeaux et carburant).  [3] Voir modalités et produits éligibles à l’offre dans le collecteur disponible 
sur le présentoir, en caisse des magasins participants et sur www.netto.fr.  [4] Quantités limitées au lancement de l’opération et réparties sur l’ensemble des magasins Netto participants. 
Offre valable jusqu’à épuisement des stocks (pas de site de réservation). 
Kitchen Design = design de cuisine.

Plus d’infos 
sur netto.fr

QUANTITÉS LIMITÉES [4]

Anti-gaspillage

DÈS 5, 8 OU 10 VIGNETTES COLLECTÉES [2]

BÉNÉFICIEZ DE 

DE REMISE IMMÉDIATE MINIMUM 
SUR UNE SÉLECTION DE PRODUITS PININFARINA [3]

TOUS LES 10€ D’ACHAT = 1 VIGNETTE

DU 6 FÉVRIER AU 15 AVRIL 2024 [1]
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SÉCHOIR MULTIFONCTION 
GARNIER
Matière : acier inoxydable antirouille  
et plastique 
Dimensions : 146 x 58 x 180 cm 
Poids maximum : 20kg -  
25 mètres d'étendage

29€
90

99€
99

(13)

L'unité

QUANTITÉS LIMITÉES 
À 2 595 PIÈCES

SUR TOUTE LA FRANCE**

CINTRES  
GARNIER
Matière : plastique 
Largeur : 41 cm 
Coloris : noir

1€
99

Le lot de 12

QUANTITÉS LIMITÉES 
À 5 070 PIÈCES

SUR TOUTE LA FRANCE**

PANIÈRE À LINGE
Capacité : 58 litres 
Matière : polypropylène 
Dimensions : 36.1 x 47.4 x 57.6 cm 
Coloris unique

9€
99

L'unité

QUANTITÉS LIMITÉES 
À 2 608 PIÈCES

SUR TOUTE LA FRANCE**

LEGGING SANS COUTURE  
KINDY
Matière : 100% Polyamide 
Tailles : M - L - XL - XXL 
Coloris : noir 
Thermo 1300 Deniers

4€
99

12€
90

(13)

L'unité

QUANTITÉS LIMITÉES 
À 9 780 PIÈCES

SUR TOUTE LA FRANCE**

11 
**Quantités disponibles au lancement de l’opération et réparties sur l’ensemble des magasins Netto participants (liste sur Netto.fr). Offre valable jusqu’à épuisement 
des stocks. (13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l’enseigne Netto. Le montant de la 
remise est déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation.



FLASHEZ CE CODE

Téléchargez l’appli Netto France 
pour consulter vos prospectus.

Le bon plan
illico pesto !Le bon plan

irréprochable  !

Annonceur : ITM Alimentaire International - RCS Paris 341 192 277 - SAS au capital de 149 184€.
Siège social : 24, rue Auguste Chabrières - 75737 Paris Cedex 15. Prépresse : © - ARISTID Services R.C.S. Paris 410 835 
987. Les articles proposés ont été commandés en quantités suffisantes pour répondre à la demande. Si l’un d’eux venait à manquer malgré 
nos précautions, vous pouvez vous adresser à l’accueil de votre magasin pendant l’opération, ce produit ou un produit similaire vous sera 
fourni dans les meilleurs délais (sous réserve de disponibilité chez notre fournisseur). Cette possibilité est exclue pour le(s) produit(s) en 
quantités limitées. Les magasins ayant rejoint récemment l’enseigne Netto et participant aux opérations du prospectus ne disposent pas 
de certaines références en raison du caractère saisonnier ou local de ces références et d’une impossibilité d’adapter les quantités et délais 
de production ou d’approvisionnement desdites références par nos fournisseurs. Voir les magasins concernés sur netto.fr. Les prix indiqués 
dans ce catalogue sont valables du mardi 20 au lundi 26 février 2024. Selon horaires et jours d’ouverture des magasins participants. Après 
lecture, ne pas jeter sur la voie publique. Photos non contractuelles. Suggestions de présentation. Sous réserve d’erreurs typographiques. 
Impression :  Paris R.C.S. Bobigny B 323 790 956. Imprimé en U.E. - NT1BA - S8 - 052. Consultez la liste des magasins 
participant à ce prospectus sur www.netto.fr. 

irréprochable  !
irréprochable  !

ASPIRATEUR BALAI CYCLOSTART  
THOMSON
Référence produit : THVC2318 
Puissance : 120W/22 Airwatts/7Kpa 
Bac à poussière 0,7 L 
2 vitesses 
Autonomie : jusqu'à 40 minutes 
Éclairage LED intégrée
Garantie 2 ans

49€
99

99€
99

(13)

DONT 0,50 € D'ÉCO-PARTICIPATION

L'unité

QUANTITÉS LIMITÉES 
À 1 784 PIÈCES

SUR TOUTE LA FRANCE**

DU VENDREDI 23 
AU SAMEDI 24 FÉVRIER 2024(a)(a)

POMME
Variété : Golden Délicious 
Calibre : 136/200g 
Catégorie : 1

Origine

France
Origine

FranceFrance

  

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR
**Quantités disponibles au lancement de l’opération et réparties sur l’ensemble des magasins Netto participants (liste sur Netto.fr). Offre valable jusqu’à épuisement des 
stocks. (13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l’enseigne Netto. Le montant de la remise est 
déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. (a)Selon horaires et jours d’ouverture des magasins 
participants. Informations sur netto.fr. Suggestions de présentation. Crédit Photo  : Adobe Stock.




